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INFORAtATIVA SUL TRAnAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa ifAgenzÌa delie Entrate spiega come tratta i dati racco/ti e qua/i sono i dirttti riconosciuti afnnteressato w sensi del Regofamento UÈ 2016/679/ relafivo a//a profezione
delfe persone fisiche con riguardo af irattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003/ tn materia di protezione dei àat't personali.

FINALITÀ DEI TRAnAMEWO
l dati trasmessi attraverso questo modeilo verranno trattaH dall'Agenzia cfel e Enh-ate per ie finalità di iiquidazione/ accertqmenlo e riscossione deiie imposte e per evenhjaÌi ulteriori finalità che poh-anno essere pi
da specìfiche norme dì legge. l dati poh-anno essere utìlizzati a! fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasìone, dì frode o cJi eÌusione fiscale, così come previsto daifa normativa in mater

previste
natena.
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La base giuridica del frattqmento è da individuarsi neil'esercizìo di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (iiquìclazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia del e Entrate
(art. 6/§1 left. e) del Regolamento), in base a quanto previsto doila nornr>atìvacli settore. Il Decreto del Presidente della RepubbÌÌcadei 22 luglio 1998, n 322 stabiiisce ie modalitò per la presentazione delle dichìa-
razioni refative aile imposte AUÌ redditi, ali'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi deli'artìcolo 3/ comma 136, deiia legge 23 dicembre 1996,. n. 662.
CONFERIMENTO DEI DATI
l daf-i richiesti devono essere fomiti obbiigatoriamente a! Rne di potersi awalere degli effetti delie ciisposìzìoni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche famiiian o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dai dichiarante cÌie i loro dati sono stati comunicaH all'Agenzia deiie Entrate.
L'omìssione e/o l'ìndicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o/ in alcuni casi/ penali.
L'indicazione del numero di telefono, del celiuiare e deli'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere grakiitamente dall'Agenzia delie Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,

e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta i! confBrimento eli categorie partìcoiari di dati personali l'utìlizzo della scheda unica per la scelta deila destinazione delÌ'8, dei 5 e dei 2 per milie del-
I'lrpef.
L/eFfeftuaz!pne deila scelta per la destinazione deli'otto per miiie deihrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deit'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delie m\ew shpulate
con tè confessioni religiose.
L'effettuaztone della scelta perla destinazione de! cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arh 1, comma 154deì!a legge 23 dicembre 20U n.190.
L'effettuazione delia sceita perla destìnazìonecieiduepermiliea favore dei partiti politici è facoitativa e viene richiesta ai sen5Ì de!l'art, 12 eie! decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertìto, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.1 3.
Anche l'inserimento delie spese sanìfarie fra gli oneri decÌucibili o per ! quali è riconosciuta ia detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.Il Modello ISA costihjisce parte integrante del presente mocÌeIio ed è utìiizzato per la dichiarazione dei daH rìievantì ai fini deiia appÌicazione e ciell'aggiornamento degli indici sintetici cÌÌ affidabilità fiscale di cui al-
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
i dati saranno conservati fino al 31 dicembre de![/undicesimo anno successivo a quello di presentazione delta dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per ia definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionaii o per rispondere a richieste da parte deii'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda Ì dati relativi aiiesceite per la destinazione dell'otto, del cinque e de! duepermilie, gli stess! saranno conservati per i! tempo necessario a consentire a!trAgenzia delie entrate di effettuare i controlli
presso gli ìntermediari e/o i sosHtuti d'imposta che prestano assistenza fiscaie circa ia corretta trasmissione delie relative informazioni. Saranno, ìnoltrs, conservati per il tempo necessario a consentire al ciestinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare Ì propri diritti: taie periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.
MODALITÀ DElTRAnAMENTO
l dati personaii saranno trattati anche con sf
i dati forniti vengano trattati in modo adegucito

ions, oaiict aismjzionQ, oaiia DsraiTQ, aai rurro o aaii uniizzo imDroDno o iiieaiffimo, 11 mocf8iio DUO Gssere conscanaTo a sociasm inTsrpn&ciian inaivictuati doiia iGaoc icsnrn et) assisrsnza, as;
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per !a finalità di trasmissione del mode!!o ail Agenzia delle Entrate. Per !a sola attività di trasmissione gli Ìntermediari assumono la qualifica di "titolare
del travamento''' quando i dati enh'ano neilq ioro disponibilità e sotto il loro diretto cont^roiio. Da quest/anno anche i sostituti d/imposfa che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i dati contenuti nelie schede relative aiie scelte cÌel!/otto, del cinque e del due per miile dell'IRPEF.

CATEGORIE DI DEST1NATARI DEI DATI PERSONAU
) suoi dati personaii saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabiii, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei da^i personaii che operano sotto l'autoritò diretta dei Titolare, o de! Re-
sponsabiie. A! di fuori di queste ipotesi, Ì suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, poh-anno essere comunicati;
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimenfo di un obbli90 previsto dalia Ìegge/ da un regolamento, da un atto amministrativo generale o daila normahva comunitaria, ovvero

per acfempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
" ad altri eventuali soggetti terzi, quaiora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjteia di Agenzia in sede giudiziaria, n^ rispetto delle vigentì disposizioni in materia di protezione dei dati personaii.
TITOIARE DELTRAnAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Enh-afe, con sede in Roma, via GiorgÌone n. 106 - 00147.

i strumenti automatizzati per i! tempo streltamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stafi raccolft. L'Agenzia delie Entrate attua idonee misure per garantire che
cucito e conforme aÌ!e ffnaìitò per cui vengono cestiti; i'A^enzÌa delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e l:isiche, per tutelare le informazioni

o dali'u^iiizzo improprio o i! legittimo, fi mocJeilo può essere consegnato a soggetti intermediari indiviciuati dalla le^ae (centri di assistenza, associazioni di

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Enh-ate si awale di Sogei Spa, Ìn quaiìtà di partner tecnologico aita quale e affidata la gestione del sistema informativo deiì'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico,
aila quale è affidata i'eiaborazione e ì'aggiomamento degli Ìndici sintetici di affidabilità fiscale nonché ie attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile dei trattamenio ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI
il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati deil'Agenzia delie Entrate è: entrate.dpo@agenziaentfate.it

^ DIRITTI DEU.'INTERESSATO
L'interessato ha i! diritto, in quaiunque momento, di ottenere la conferma deÌÌ'esistenza o meno dei ciati fomiti attraverso la consultazione aihnterno d^la propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
l'Aqenzia delle Enh-ate.
l diritti previsti da9Ìi artt. 15 e ss. dei Regolamento possono essere esercitati alternativannente tramite:
- applicazione web disponibile neli'area riservata del sito detl'Agenzia deile enh'ate
- apposito form in area libera dei sito deÌI'Agenzia delie entrate che guida l'utente neiie diverse fasi di redaziorie delhshsnza
-posta ordinaria o raccomandata a/raii'injirizzo Via GÌorgione n. 106-00147 Roma
- posta eleftronica alle caseiie dedicafe enh'ate. upcip@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaenh'ate.Ìt
- posta elettronica cerh'ficata allrìndìrizzo eserciztocliritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora i'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regoiamento e ai Digs. 196/2003 poh-à rivofgersi ai Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
cfesimo Regolamento. UiteriorÌ informazioni in ordine ai suoi ctiritti sulla protezione dei dati personaii sono reperìbìii sul sito web de! Garante per la Protezione dei Dati Personali aÌI'incIirizzo www.garanteprivacy.it
CONSENSO
L'Agenzia de!!e Entrate, in quanhs soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i bro dati personali.
Gli intermecfiari non devono acquisire i! consenso degli interessati per ÌÌ Irattamento dei dati in quanto è previsto cfalla legge; menh-e sono tenuti ad acquisire i! consenso degli interessati sia per h-attare ) datì relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta ta detrazione d'Ìmposta, ai!a scelta deli'otto per mitie, eie! Cinque per miile e dei due per mille cfethrpef, sia per poterli comunicare ali'Agenzia delie Enh'ate,
o ad altri Ìntermediari,
Tate consenso viene manifestato inedìante la sottoscrizione della dichiarazione nonché ia firma con la quaie si eFfettua !a sceita deli'otto per mìlie dell'irpef, de! cinque per mi!le e del due per miiie deÌI'lrpef.

la presente informativa viene data in via generale per hjtti i titokiri Sei hxiHamento sopra indicati.
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PERIODO D1MPOSTA 2022

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione «lell'IRPEF

Reddito di riferimenlo
per agevoÌazioni fiscali
38.739,00

Credito per fondi comuni Perciite compensabi^
Credito art. 3 <i-lns.I47/2015 con cr«)i8 di colonna 2
,00 ,00

QUADRO RN
IRPEF
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RN1 REDDrro
COMPIESSIVO

Recidito minimo da partecFpa- 5
zione in società non operatMe
^_,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ^03^w
RN3 Oneri deducibili 5.000,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Det-razioni per
familiari a carico l

Detrazione
per coniuga a cnrir-n

/ )1

Detrazióne
per fìgii a co

3

Tjlteriore delrazione
per tìgli a cam

Delazione
per aihri fafniliari a carico
4

RN7
Detrazione per redditi

Detrazioni di lavoro dipendente
lavoro

Uerrazione per reddìh
dì pensione

I
_00_ 2

_w_

Detrazione per redditi assimilati
a qvelii cfi lavoro dipendenfe e aifri redciitj

_3_ 4 260,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E [AVORO

Detrazione canoni dì
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)
Totale detrazione

i
-0^_

Credito residuo da nportare
al rigo RN31 coi. l

l ~ -00 3
Detrazione utìiizzafa

,00
Detrazione on<
Sez. Iquadro RP

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP
RN15 Delazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60)
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate l _00. 2

Residua deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00
Detrazione uHlizzata

l 2
,00

Residuo dehTizione
Sfart-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Reddili 2022

J, 0^
Detrazione uHÌÌzzata

2
_fl0_

Residuo deh'azìone
' Sh3rt-up periodo d'imposta 2021

RhM7, col. 3, Mod. Recidili 2022

J_,00 2
Detrazione utilizzata

,00
Detrazione investimenti st
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA
RN23 Deh-azione spese sanitarie per de^erm!nate patologie

CreciiH d'Ìmposta che generano 1

residuf e aih'i creciitì

5

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00

^00.

,00
Negoaazione e Arbitrcrio

^00_

2

6

Reintegro anh'cipazioni
fondi pensioni

38.739.00

33 . 556,oo
8. 645,oo

,00
,00
,00
,00_

Meditrioni

,00

RN25 TOTALE ALTRE DFTRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) -7749u£0-RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ^

,00
RN29Crediti d/imposta per reddii'Ì prodotti alÌ'estero

^di cuij^erivanti cla^impps^e figuratiye ,00 2
,00

Cuthjra '

RN30 Credito imposta Scuola

^Yideoson^gl i anza

Importo rota 2022

,00 2
Totale credito

Totc^e credito

^..
Totale credito

•%

IU^31 Crediti residui per detrazioni incapientì {di cui ulteriore detrazione per figli

,00

,00

^00_

3

o

Credito utìiizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00 l2

,00

,00

_^0_

S»i

,00



CODICE FISCALE
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Fondi comuni '

Erogazione sportiva

00 Altri crediti d'imposta
Totale credito

Bonifica ambientaile 6
Importo rota 2022

4

7
Totale credito

,00

,00

5

,00
Credito utilizzato

Credito ufiEizzato

Crediti
d'imposta

,00
Credito utìÌÌzzato Credito utìiizzato

MonopaBini e serv. mob. elet. QQ Riscatto alloggi sociali '°

,00

,00

,00
Credito utilizzato ^ . Credito utilizzato

icazione e acquisto 11 ^n .. . Depur°toriacquaei2
dispositivi protezione ,00 rickjzione consumo plash'ca ,00

Importo raha 2022

Social Bonus 00
Credito utilizzato

Tofaie credito
14

Credito utìiizzato

,00
15

,00
Credito utilizzato

AHività fisica adattala 1é Siste.io^,, ------- ^
Credito utilizzato Credito ufiiizzato

ITS Academy 30% 1S 00 rTS Academy 60%19,00 ffS Academy 60%' ,00

RN33
di.cui ritenute sospese IKfbhRITENUTE eimposta'so^riutfva'R.'l'.T.A. di cui aìire ritenute subite

TOTALI i
,00

2
,00

3

di._cuì ritenute
art. 5 non utilizzate

4

,00 10.395,00
RN34 DIFFERENZA {se tale importo è negativo indicare ('importo preceduto da! segno meno] -2.905,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ^00.
^.^^ ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
KNJO pALi^ PRECEDENTE DICHLA,RAZIONE

di cui credilo Qualm I 730/2022

l _^___,oo 2 5.456,00

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ^00_

RN38 ACCONTI
^i cui acconti sospesi

,00
1 2

di cui recupero
imposta sosfitufiva

RN39 Restìhjzione bonus Bonus incapienti
1

recfìme di di cui credito riversato o
acconti ceaun vantaggio o regime fcrfetario da atti di rKup«ro

,00 3 _,00 4 _,00 5 _,00_ ,00
,00 Bonus famigiia ,00

sostihjto o già fruiti
Ulteriore detrazione per figli

^,00
t

Deh-azÌone canoni locazione

^_^
RestihjzÌone Bonus vacanze

_00_
3

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sosHKito
'• risultante da 730/2023 l

730/2023
Rimborsato

fl0_ 2
,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO I

Trattamento spettante

,00 2

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

Determinazione
dell'imposta

,00
3

Restìuzione trattamento
non spettante

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exìl-ìax rateizzata (Quadro TR)
l

,00
_,00

2
,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO

00 Start up RPF 2023 RN21
-8 .3~6Tm

Residui deft-azioni,
crediti d'JmDosta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RNI9 1 .00 Start up RPF 2022 RN20 2 3

CI Spese sanitarie RN23 ' Casa RN24, col. 1 1]

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

00 Occup. RN24, col. 2 12
,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Culhjra RN30 26
00 Arbitrato RN24, col. 5 15

,00

00 Scuola RN30 27
,00

Videosoweglianzo RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2021 31

Deduz. start up RPF 2023 33 00 Resfihizione somme RP33 3Ó
00 Deduz. start up RPF 2022 32

Deduz, Erogaz. 37-

,00

Deduz. broqaz.
liberali RPF2023

38 Erog. sportive RPF 2023 39
,00 Sjberal'i RP°F%22

Kìscatto allocjqi
sociali RPF ?0'23

42
00 Bonifico ambientale RPF 2023 40

Prima casa under 36 u

Dectuz. hrooaz.
Liberali_RPF2020

47

Saniticazione e acquisto ^5
dispositivi profeziorìe

Deduz, Erogaz.
liberali RPIÌÌ021

43

.00

,00

Sishani accumuto integrati 52

Social Bonus

00 FTS Acacleniy 30%

4S

Depuratori acqua e 4A
jidmone consumo nlastìca

53
00 Affività fisica adaftato

,00
51

Scese sanitarie
2022 rateizzate

55
^QO ITS Academy 60%

,00
54

,00

g Altri dati
£,
1 Acconto 2023
s

soggeHa a IMU 1
,00 Fondiari non Ìtfìponibìli ,00 di cui immobì!) atl'esfero ,00

RN61 Ricalcolo reddito
Cast particolari

1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta DifferCTza
2 3

,00
4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo accontoI ,00 Secondo o unico acconto ,00


